
Histoire et politique, en France
et en Italie : l'exemple des
socialistes 1945-1983
Read More
SKU: 4551
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Almeida Fabrice d'Arfè Gaetanoeditore:
École Française de Romeluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1998

Product Description
XVIII, 629 p. ; 25 cm. rilegato Perfetto (Mint) (4551)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/histoire-et-politique-en-france-et-en-italie-lexemple-des-socialistes-1945-1983/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Con i libri
Read More
SKU: 2540
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Bettini Maurizioeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. 155. Brossura. Dedica autografa dell'autore. I coralli 86. Lievi segni d'uso e del tempo
prevalentemente alla cop. Nell'insieme buono. brossura Buono (Good) (2540)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/con-i-libri/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Costruire la macchina del
tempo. Viaggio attraverso i
buchi neri e i cunicoli spazio-
temporali. In appendice:
Macchine del tempo cosmiche di
Fernando de Felice
Read More
SKU: 1217
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: John Gribbineditore: Aporieluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. 258. Brossura. Figure nel testo brossura Buono (Good) (1217)

Centoquattro scherzi zen
Read More
SKU: 21242
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Cleary, Thomaseditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1998

Product Description
In 16, 137 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (21242)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/costruire-la-macchina-del-tempo-viaggio-attraverso-i-buchi-neri-e-i-cunicoli-spazio-temporali-in-appendice-macchine-del-tempo-cosmiche-di-fernando-de-felice/
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Europa 1848 i giornali del
triennio democratico (1848-
1851). Le raccolte della
Fondazione Feltrinelli.
Read More
SKU: 19902
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Bidussa, David a cura dieditore: Feltrinelli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1998

Product Description
In 16°, pp. 188. Brossura con acetato. Tavole nel testo. brossura Ottimo (Fine) (19902)

Sandro Chia
Read More
SKU: 19689
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: CHIA - Meneghelli Luigieditore: Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1998

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/europa-1848-i-giornali-del-triennio-democratico-1848-1851-le-raccolte-della-fondazione-feltrinelli/
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https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Product Description
In 8, 142 pagine: ill., brossura con lievi segni del tempo alla copertina brossura Molto buono
(Very Good) (19689)

Duchamp. Edizione illustrata
Read More
SKU: 19671
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Calvesi Maurizioeditore: Giunti Editoreluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. 48. Brossura brossura Ottimo (Fine) (19671)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/duchamp-edizione-illustrata/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Francesco di Giorgio Martini.
Edizione illustrata
Read More
SKU: 19670
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Torriti Pieroeditore: Giunti Editoreluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. 50. Brossura brossura Ottimo (Fine) (19670)

Gaudi. Edizione illustrata
Read More
SKU: 19651
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Quattrocchi Lucaeditore: Giunti Editore
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1998

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
In 8, pp. 48. Brossura. cartolina Molto buono (Very Good) (19651)

Ribera. Edizione illustrata. Art
Dossier
Read More
SKU: 19648
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Spinosa, Nicolaeditore: Giunti Editoreluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. 50. Brossura brossura Ottimo (Fine) (19648)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ribera-edizione-illustrata-art-dossier/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Leonardo. Il disegno. Edizione
illustrata. Art Dossier
Read More
SKU: 19647
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Pedretti, Carloeditore: Giunti Editoreluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. 50. Brossura. (19647)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/leonardo-il-disegno-edizione-illustrata-art-dossier/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


La nube della non conoscenza
Read More
SKU: 18995
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Boitani, P. a cura dieditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, 156 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (18995)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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